
IČO: 26730448
MÍSTO PLNĚNÍ:

U Stavoservisu 692/1b

108 00 Praha 10 Malešice

Kupující: (uvést na fakturu) Vyřizuje:
Telefon:

mobil: 

e-mail:

Bankovní spojení:                        FAKTURU ZASLAT EMAILEM: fakturace@ds-uk.cz

Kód banky:     NEBO DO DATOVÉ SCHRÁNKY: dqtu9y9

Číslo účtu:        
Naše IČO: 06231292 Způsob úhrady: převodním příkazem
Naše DIČ: CZ06231292 (fakturou) s DPH

Způsob dopravy:
Splatnost faktury: 30 kal. dnů ode dne doručení

1.

Pol. Označení/ předmět smlouvy MJ Počet cena Kč celkem 
bez DPH

Cena je kalkulována vč. dopravy a dalších nákladů.
Cena celkem bez DPH: 50 480,06 Kč

Počet příloh: 1

2.

a)

b)

c)

d)

3. Kupní cena a platební podmínky
a)

b)

c)

d)

Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a převzetí zboží – dodací list (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma
smluvními stranami. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od prodávajícího. Ukáže-li
se, že nebylo provedeno řádně, platí, že vlastnické právo kupujícímu nevzniklo. 

cena Kč/MJ bez DPH

                    400 01   Ústí nad Labem

Odkup 6 ks použitých označníků autobusových zastávek dle přílohy č. 1 
této smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA č.266/2023
dle § 2079 a následně zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká Hradební 3118/48

Kontaktní osoba:                                                 
                

KONTAKTNÍ OSOBA :

               
           
           

Prodávající:
ARRIVA CITY s.r.o.

                                                         
                                                     

viz. příloha

Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

Jednající: Ing. Radek Chobot

Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat evidenční číslo této smlouvy, vyčíslení ceny zboží bez DPH, s DPH a celkovou

cenu zboží bez DPH a vč. DPH a bude vystavena do 15 dnů od dodání (převzetí) zboží kupujícímu. Přílohou faktury bude kopie

dodacího listu.

Celková kupní cena a jednotkové ceny bez DPH uvedeny v této smlouvě jsou sjednány jako ceny nejvýše přípustné, které nelze

překročit. 

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího.

Kupující bere na vědomí, že se nejedná o zboží nové, ale již o užívané a opotřebené. Prodávající se zavazuje, že zboží je

kompletní, ve stavu plně uživatelném, splňující veškeré legislativní podmínky pro jeho užívání platné v České republice ke dni

podpisu této smlouvy (např. technické normy, vyhlášky, zákony apod.). 

Termín plnění :  do 31.12.2023

K celkové ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů České republiky.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

Touto smlouvou se prodávající zavazuje předat, za podmínek a v množství v této kupní smlouvě (dále jen "smlouva") sjednaných a

v běžné jakosti a kvalitě, kupujícímu zboží spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují a převést zboží do vlastnictví
kupujícího.

Předmět smlouvy
Smluvní  podmínky - další ujednání

Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu ve sjednaném místě a čase.

Základní ujednání (předmět služby, cena služby, termín dodání)

mailto:hubschova.a@ds-uk.cz
mailto:hubschova.a@ds-uk.cz
mailto:hubschova.a@ds-uk.cz


e)

f)

4. Záruka za jakost a práva z vadného plnění
a)

b)

c)

d)

5. Smluvní pokuty 
a)

b)

6.

a)

b) 

c)

d)

e)

V                                dne:                                   V  Ústí nad Labem  dne: 

podpis jednajícího, popř. oprávněné osoby prodávajícího 

Podpisem této kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující.

Prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to bez zbytečného odkladu. Tímto není
dotčeno ujednání o termínu plnění, odpovědnost prodávajícího za prodlení, ani právo kupujícího okamžitě odstoupit od této
smlouvy.Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s uplatněním reklamace (zejména dopravu, aj.) nese

prodávající.

Jakákoliv smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty druhé smluvní straně
oprávněnou stranou.

Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku smluvní
pokutu ve výši pěti setin procenta (0,05 %) z neuhrazené částky vč. DPH až do dne jejího úplného zaplacení.

Závěrečná ustanovení

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit

nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení 
§ 2103 občanského zákoníku a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku, a že prodávající
plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob.

V případě, že prodávající bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců dle zákona č. 235/2004 Sb. odvede DPH za

prodávajícího kupující. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči kupujícímu v částce
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajícího o takové
úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně (v ujednaném množství, jakosti a provedení) a včas dle podmínek této smlouvy. 

Razítko Razítko 

            

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

Tato smlouva je v souladu s § 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění uzavřena elektronicky

online. Bude podepsána smluvními stranami uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 297/2016 Sb., o

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Smluvní strany se dohodly, že elektronická transakce bude provedena

prostřednictvím elektronické pošty (datovou schránkou, e-mailem). Jako první podepíše smlouvu poskytovatel.

Tato smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě. 

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zvěřejněním své identifikace a dalších ůdajů uvedených ve smlouvě včetně ceny

zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb o o zvláštních podmínkách účinnosti
nějterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regisru smluv, 

dopravní náměstek

            
                        
        
                  
                



Příloha č. 1

OBEC STANICE Č.

Bystřany hřbitov 1

Jeníkov Oldřichov, vodní nádrž Barbora 1

Teplice Dopravní podnik 2

Teplice Sobědruhy 1

Teplice Sobědruhy 2

Teplice Sobědruhy,Rudné doly 1

CELKEM

CELKEM

1

1

B1S1

1

1

B1S2

1

1

B2S2

1

1

B1N1

1

B2N1

1

1

B2N2

Označník typu B1S2

Označník typu B1S1

Označník typu B1N1

1

8 030,72 Kč

7 439,27 Kč

10 447,82 Kč

Označník typu B2N1 3

Označník typu B2S2

Označník typu B2N2

3

3

2

8 299,07 Kč

8 427,32 Kč

7 835,86 Kč

3

3

7 835,86 Kč

Stav opotřebení

8 030,72 Kč

1

8 427,32 Kč

8 299,07 Kč

10 447,82 Kč

50 480,06 Kč

Cena celkemCena 1 označníkuPočet Typ označníku

1

1

1

1

1

7 439,27 Kč

Strana 1 z 1


		2023-10-04T15:04:45+0200
	Ing. Radek Chobot


		2023-10-04T15:05:09+0200
	Ing. Radek Chobot


		2023-10-04T15:05:36+0200
	Ing. Radek Chobot




